
２０２１年６月２３日 
全国自動ドア協会 
会員各位 

全国自動ドア協会 
企画委員長 三木敏生 

 
全国自動ドア協会２０２１年度 

企画委員会主催研修会中止のお知らせ 
 

 
拝啓 夏至の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別の

ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
さて、全国自動ドア協会企画委員会では、毎年秋、会員の皆様から多数の参加

者を募り、自動ドアに関連する知識習得のみならず、さまざまな分野に視野を 

広げることにより顧客サービスの質の向上と、需要拡大に貢献するべく、テーマ

を選んで研修会を開催してまいりましたが、新型コロナウイルス感染防止の観

点から、皆様の安全を最優先とし、９月２９日（水）に予定しておりました研修

会は中止とさせていただきますので、ご連絡申し上げます。 
 
昨年に続き、研修会開催を断念せざるを得ないことは苦渋の決断ではござい

ますが、今般の事情を踏まえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
会員の皆様におかれましては、緊急事態宣言が概ね解除されたものの、新型コ

ロナウイルス感染に対して、まだまだ予断を許さない状況が続いておりますの

で、くれぐれも体調管理にはご留意ください。 
 

敬具 
 


